
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  АБРИКОСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2025 года № 27 

с. Абрикосовка 

 

Об утверждении паспортов населенных 

пунктов муниципального образования 

Абрикосовское сельское поселение 

Кировского района Республики Крым, 

подверженных угрозе ландшафтных и 

лесных (природных) пожаров  

 

 

  

В соответствии со статьями 18, 20 Федерального закона от 21 декабря 1994 года 

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 417 Правил противопожарного 

режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением правительства 

Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, Протоколом №_2 

внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном 

образовании Кировский район Республики Крым от 15.01.2025 года, администрация 

Абрикосовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить паспорт населенного пункта, подверженного угрозе лесных 

пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров с. Бабенково Абрикосовского 

сельского поселения Кировского района Республики Крым. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации Абрикосовского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Республика Крым, Кировский район, с. Абрикосовка, ул. Школьная, 2А, а также на 

официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице Кировского 

муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Кировского района, подраздел Абрикосовское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановлення  оставляю за собою. 

 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета- 

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                   А.А.Солина 

 


